
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2025. (IV. 11.) önkormányzati 

rendelete 

Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2024. (X. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata módosításának célja, hogy a 

normavilágosság követelménye alapján pontosítsa a képviselő-testület bizottságra és polgármesterre 

átruházott hatásköreit. 

[2] Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) A Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2024. (X. 24.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A SZMSZ 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2025. április 11. 

 

 

  Kondora István    Dr. Szijártó Valéria 

    polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. április 11. 

 

        Dr. Szijártó Valéria  

 címzetes főjegyző 

  



2 

1. melléklet a 14/2025. (IV. 11.) önkormányzati rendelethez 

1. A SZMSZ 2. melléklet 9.2. pontja helyébe a következő pont lép: 

„9.2. Hozzájárulás megadása útcsatlakozás létesítéséhez, átépítéséhez /A közúti közlekedésről szóló 

1988. évi I. törvény 39. § (1) bekezdése/”  



3 

2. melléklet a 14/2025. (IV. 11.) önkormányzati rendelethez 

1. A SZMSZ 4. melléklet 13.3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„13.3. Hozzájárulás megadása a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 42/A. § (1) bekezdés 

a)-c) pontjaiban meghatározottakhoz, amennyiben útcsatlakozás létesítésére vagy átépítésére nem 

kerül sor.” 

2. A SZMSZ 4. melléklet 24.1.1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„24.1.1. A nettó 25.000.000,- Ft, azaz huszonötmillió forint értékhatárt meghaladó, de nettó 

50.000.000,- Ft, azaz ötvenmillió forint értékhatárt meg nem haladó jogügyletek megkötése előtti 

jóváhagyása azon esetekben, amelyek nem tartoznak a társaság Beszerzési és Közbeszerzési 

Szabályzatának hatálya alá (Sárvári Gyógyfürdő Kft. Alapító Okirat 12.6. a) pont)” 

3. A SZMSZ 4. melléklet 24.3.1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„24.3.1. A nettó 10.000.000,- Ft azaz: tízmillió forint értékhatárt meghaladó, de nettó 15.000.000,- 

Ft, azaz: tizenötmillió forint értékhatárt meg nem haladó jogügyletek megkötése előtti jóváhagyása 

azon esetekben, amelyek nem tartoznak a társaság beszerzésekre vonatkozó szabályzatának hatálya 

alá (Sárvári Sportfólió Kft. Alapító Okirat 12.6. a) pont)” 

4. A SZMSZ 4. melléklete a következő 25. ponttal egészül ki: 

„25. A "Hurrá, elsős vagyok" ajándékutalványról szóló 12/2025. (IV. 11.) önkormányzati rendelethez 

kapcsolódó hatáskör: 

Az ajándékkártyával kapcsolatos valamennyi hatáskör gyakorlását a Képviselő-testület a 

polgármesterre ruházza át, ideértve az ajándékkártya értékének megállapítását, az ajándékkártya-

jogosultság megállapításáról szóló döntés meghozatalát. /(12/2025. (IV. 11.) önkormányzati rendelet 

2. § (3) bekezdése/  


